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Innledning; 

Vi har mye å takke for i vår menighet; 

- Gudstjenestene og felleskap tilknyttet denne 
- Barne-arbeidet generelt 
- Ungdomsarbeid, G19 mm 
- Gudstjeneste-team 
- Fredagsklubben – hvor vi kan samle opp til 100 barn  

- Superkids 
- Samlinger med middager, foreldre og barn, barnekor og baby-sang – 

<<myldre-dag>> 

Vi er takknemlige for dette! La oss støtte opp om de ulike aktivitetene og huske 

på dem i bønn! Prost i Vesthordland prosti, Øystein Skauge, viser også til all den 

gode aktiviteten og generelt godt oppmøte i kirken vår i årsmelding for 2019. 

Økning i antall gudstjenestedeltakere og økning i antall vielser er to momenter 

som prosten trekker fram. Dette gjør oss ydmyke og takknemlige. 

Takk til alle medhjelpere/frivillige! Det er mange som gjør en stor innsats 

knyttet til aktiviteter og arbeid som er nevnt; middager, team, barne- og 

ungdomsarbeid, de 5 menighetsrådene, Kirkeringen mm. Takk skal dere ha! 

I årsmeldingen er det viktig å minne om vår visjon; 

Strusshamn Menighet er et felles-skap der du møter Jesus og medmennesker! 

<<...der du møter Jesus og medmennesker>>; La oss spesielt ta imot nye 

medmennesker - samt hverandre - i menighetene våre. Det er avgjørende at den 

enkelte blir sett og inkludert! 

Valg; 2019 var et valgår. Nytt menighetsråd presenteres i tabellen under. Vi er 

takknemlige for hver og en som stilte til valg, og som har tatt på seg oppgaven 

med å utgjøre Strusshamn Menighetsråd for kommende 4-års-periode. 

<<Mitt hus skal være et bønnens hus>> (bl a Luk.19). Midt i alle aktiviteter og 

arrangement er det å søke Gud og å gjøre det han velsigner det aller viktigste for 

en menighet. Og – dette skal gå hånd i hånd med å legge til rette for gode 

samlinger, forkynne evangeliet til liten og stor, vise nestekjærlighet i ord og 

handling, som nevnt – se og inkludere. 

Jesus sier: <<Jeg er vintreet, dere er greinene. Den som blir i meg, og jeg i 

ham, han bærer mye frukt. For uten meg kan dere intet gjøre>>. Joh 15,5. 

For å forbli i bildet som Jesus bruker: Vår bønn er å få være en fruktbare 

greiner. 



Strusshamn menighetsråd 

Menighetsrådet har hatt 7 møter i 2019. Vi har behandlet 64 saker. 

Menighetsrådet består fra 01.11.2019 av følgende medlemmer; 

    

Leder Hildur Alice Sandvoll 

Nestleder Johannes Kyte 

Kasserer Bernt Johan Steffensen 

Sekretær Jørgen J. Petersen 

Representant til Fellesrådet Linda Guttormsen 

Medlem Reidun Walderhaug 

Medlem Torbjørn Dall-Larsen 

Sokneprest Godtfred Haugland 

Varamedlemmer; Thor Lutchen-Lehn (fast oppmøte) 
  Sissel Juvik 
  Torill J. Frøise 
  Frode Eriksen 
    

Styremedlem i Ask Omsorgssenter; Elisabeth Aasen er menighetens representant i styret. 



Gudstjenester 

Søndagsgudstjenesten er et viktig samlingspunkt. 

Vi har også i 2019 opplevd gudstjenestene som gode og varierte. 

Menigheten har en “kjerne” som møter trofast til gudstjenesten. 

Gudstjenesten har mange deltakere knyttet til dåp og konfirmasjon. Det er viktig 

at forkynnelse og sang er tilpasset ulik bakgrunn og forventning hos deltakerne. 

Som eksempel skal familiegudstjenesten være en gudstjeneste med forkynnelse 

og sang tilpasset barne-familier. 

Det er også viktig å vektlegge fellesskapet i etterkant av gudstjenestene. Derfor 

har det vært servert kirkekaffe etter de fleste gudstjenestene. Etter 

familiegudstjenestene før sommer og jul har vi hatt middag. Dette er godt og 

populært miljøtiltak. En ekstra takk til alle som har bidratt! 

Det ovennevnte er viktige elementer i menigheten’s visjon; 

“Strusshamn menighet er et felleskap der du møter Jesus og medmennesker.” 

I denne sammenheng må betydning av gudstjeneste-team understrekes. Det 

setter en viktig ramme rundt gudstjenesten, preget av engasjerte deltakere som 

sammen med prest/kantor mer tydelig kan synliggjøre vår visjon. 

Menighetsrådet ønsker å være aktiv i planlegging og evaluering av 

gudstjenestene. Et fast punkt på møteagendaen er derfor omtale/kort evaluering 

av gudstjenesten. 

I denne sammenheng er det viktig at vi får gitt ut informasjon om 

gudstjenester, aktiviteter, oppsett av team m.m. 

 



Aktuelle saker: 

Menighetsprofilen er tenkt å vere vårt praktiske utgangspunkt i det videre 

arbeidet. Den er formet som en enkel plan med hovedpunkt innenfor ulike 

<<dimensjoner>> samt har med en liste av tiltak. 

Vedlegg I. - Menighetsprofilen er vedlagt årsmeldingen. 

<<Profilen>>/planen viser til Strusshamn Menighet’s visjons-dokument. 

Vi ønsker fokus på følgende hoved-punkter; 
• Hvordan tar vi imot nye / besøkende til menigheten vår - møte 

og involvere 

• Ungdomsarbeidet 

• Sang og musikk i gudstjenesten 

• Styrking av søndagsskolen 

• Øket og ny satsning på <<Familiegudstjenesten>> 

• Forbedret informasjonsarbeide 

• Misjon og utadrettet virksomhet 

 

Det er spesielt positivt at 

vi med arrangementet 

kan samle mange 

familier i kirken og 

samtidig vere en 

praktisk støtte i en 

hektisk hverdag. Dette 

er et viktig bidrag for å 

nå <<nye>> og samle 

unge familier. Middagen 

er for alle. 

 



• presentere menigheten utad 

• misjonsprosjekt 

Menighetsutvikling – en kontinuerlig prosess. 

Middag på en hverdag!  

<<Middag på en hverdag>> har samlet mange i kirken midt i uken. 

Normalt arrangeres middagen i sammenheng med samlinger for <<Superkids>>. 

Ofte er også småbarns-sang arrangert samtidig med Superkids. Det er blitt et 

flott og populert tiltak med meget god oppslutning. 



Ungdomsarbeidet – Givertjenesten 

For å finansiere ungdomsarbeidet har menighetene på Askøy som mål å samle 

inn kr. 300.000,- per år. Dette skal brukes til egne leirer, sende unge på kurs og 

leirer utenfor Askøy, diverse materiell, noter, bøker, aktivitetsutstyr samt 

servering og reiseutgifter. 

Strusshamn Menighets mål-andel var kr. 131.000,- pr år. Basert på resultat-

oppnåelse for 2017 ble vårt mål fra og med 2018 redusert til kr. 110.000,-. 

Pr. 31.12.2019 var det 18 faste givere som til sammen gav kr. 62.850,-. 

Ved kollekt til ungdomsarbeidet (i hovedsak ved konfirmasjonsgudstjenester) 

kom det inn kr 60.124,-. 

Resultat for 2019 fra Strusshamn Menighet ble dermed kr 122,976,- . 

Fra 2020 er det til sammen 18 givere som har gitt tilsagn om gaver for til 

sammen kr. 64.000,-. 

Vi trenger fortsatt flere givere. I 2019 har vi fokusert på å rekruttere konkret til 

dette ved noen anledninger. Her er mye positivt som skjer; la oss ikke begrense 

økonomisk. På mange vis er det ungdommene som går foran i våre menigheter! 

La oss ikke begrense dem. Tvert om, vi har mye å lere av dem. 

Givertjenesten totalt for «ungdomsarbeidet» 

    
Faste givere inntekt: 

  
Offer SUM 

  
% av mål MÅL     

Differanse 

Strusshamn 18 givere kr 62 850 kr 60 126 kr 122 976 94 131000   kr -8 023 

Erdal 8 giv. inkl MR kr 56 500 kr 12 386 kr 68 886 123 56000   kr 12 887 

Tveit 6 givere kr 21 900 kr 39 719 kr 61 619 99 62000   kr -380 

Ask 6 givere kr 15 400 kr 8 307 kr 23 707 99 24000   kr -293 

Herdla 5 giv. Ink. Sr kr 28 800 kr - kr 28 800 111 26000   kr 2 800 

SUM 
  kr 185 450 kr 120 539 kr 305 989   299000   kr 6 989  

Det settes opp budsjett som skal godkjennes av en styringsgruppe bestående av 

bl.a. lederne i menighetsrådene. Det er ungdomsarbeider og ungdomspresten 

som disponerer inntektene. 



Frivillige medarbeidere  

I Strusshamn har vi mange frivillige medarbeidere (>60). 

Det er alt fra medlemmer/ledere i ulike lag, kor og grupper til alle som er med 

og hjelper til under gudstjenesten og i diakonal tjeneste. Uten dette arbeidet 

ville det ikke vært noe menighetsarbeid i vår menighet. At det er så mange som 

er med i dette arbeidet gjør at vi får en levende menighet og mange føler et 

eierskap til menigheten. Parallelt med dette ser vi at vi gjerne skulle hatt enda 

flere å fordele oppgaver på. Eksempelvis Fredagsklubben og Superkids har et 

kontinuerlig behov for flere som kan bidra – svært gjerne med praktiske 

oppgaver. 

Gudstjenesteteam   

Vi har nå 7 team i menigheten, med 5-8 medlemmer på hvert team. Totalt er 50 

personer tilknyttet <<Team-arbeidet>> pr januar 2020 – samme antall som for ett 

år siden. 

Erfaringene viser at dette har vært positivt for gudstjenestearbeidet i 

menigheten. Det har ført til mer levende og varierte gudstjenester, og de 

<<faste>> menighets-medlemmene har fått større involvering i gudstjenesten. 

Alle medlemmer av Team var invitert til <<Medarbeider-samling>> 5/4. 

Alle oppfordres til å jobbe for å få flere med i <<team>>. Det kan være enklere å 

spørre om konkrete oppgaver (f eks kjøkken, Powerpoint) i et definert tidsrom – 

da blir det kanskje lettere å si ja. 

Vi må legge vekt på at opplæring blir gitt for den enkelte oppgave. 

Vi må selvsagt ta hensyn til hva den enkelte trives med å utføre. F eks er det 

flere som ikke trives med tekstlesing; da kan en slippe å bli spurt om denne 

oppgaven. 

Det har vært diskutert om vi skal legge om <<team>>-organiseringen – f eks 

dele inn i 7 funksjonsgrupper – 1 for hver <<tjeneste>> - hvor alle gruppene 

setter opp sin gudstjenesteplan. 



Familiegudstjenester  

Etter familiegudstjenestene før sommer og jul blir det som nevnt 

servert middag til menigheten. Det er et stort løft å planlegge og 

gjennomføre et middagsarrangement for nærmere 60-80 ++ personer. 

Det er egne team som sørger for middagene. Vi har nå <<vanlig>> 

kirkekaffe etter øvrige familiegudstjenester  

Seminar med besøk fra OASE 15.-17. februar 

Strusshamn Menighetsråd arrangerte 

inspirasjonshelg, og inviterte Eivind 

Arnevåg fra OASE til å holde seminar og 

delta på lovsangskveld lørdagen, samt delta 

på gudstjenesten søndag. I forkant hadde vi 

lagt ned en del arbeid i å gjøre 

seminarhelgen kjent i de ulike 

forsamlingene på Askøy. Vi fikk erfare 
oppbyggelige samlinger, og felleskap på 

tvers av de ulike forsamlingene på Askøy. 

50-års-jubileum   

Helgen 10.-12. mai markerte vi at 

det er 50 år siden Strusshamn 

kirke bli vigslet og tatt i bruk. 

Dette ble virkelig en festhelg! 

Feiringen startet med stor 50-års-

fødselsdag på Fredagsklubben. 

Videre fikk vi være med på en 

flott gospelkonsert lørdag, før 

markeringen ble avrundet med 

gjennomgang av Strusshamn kirke 

sin historie på et foredrag etter 

gudstjenesten søndag. 

Oppgradering av uteområdet, 

festkaker, glade 

<<bursdagsgjester>> i alle aldre – 

alt medvirket til en verdig markering av jubileet til Strusshamn kirke. 

 

 



Minner om oppfordring fra biskop Halvor Nordhaug;   

(5.-10. mai 2015 var det bispevisitas på Askøy.) 

• Gå til gudstjeneste regelmessig! For deres egen skyld og for å gi Gud ære! 

• Dåpsprosenten faller urovekkende. Jobb konkret med kontakten med 
foreldrene og med kvaliteten rundt dåpen! 

• Få på plass en regelmessig undervisning for voksne som et fellesprosjekt! 

• Se de nye som kommer, gi dem fellesskap og innflytelse til å bidra! 

• Forkynn frem givergleden! Styrk givertjenesten til ungdomsarbeidet, og lag 
en tilsvarende tjeneste også for trosopplæringen og barnearbeidet!» 

Hildur Alice Sandvoll  

Strusshamn Menighetsråd 

 



Ask omsorgssenter – 2019 

 

Institusjonen har drevet 47 sykehjemsplasser og 8 eldreboliger. 

Askøy kommune disponerer og tildeler alle langtidsplasser ved institusjonen. 

Sykehjemmet er organisert i tre pleieavdelinger, en avdeling for kjøkken og 

renhold og administrasjonsavdeling. 

Kultur og aktivitetsavdelingen har faste aktiviteter som bingo, sittedans, sang og 

musikk og andakter/gudstjenester i samarbeid med diakon, organist og 

sokneprest i Herdla og Ask. 

Faste fester for beboerne er vårfest i mars og gjestefest i november, Nettsiden 

gir informasjon om ledige stillinger og informasjon til pårørende. Ellers er det 

en del frivillige som stiller opp med hjelp, de henter pasientene og kjører/følger 

de til forskjellige aktiviteter som bingo, gudstjenester og lignende. 

Intranettsiden gir løpende informasjon til ansatte. På intranettsiden er også 

HMS-rutiner og kvalitets prosedyrer tilgjengelige. 

I 2019 er det arbeidet med opparbeid av ny parkeringsplass for eldreboligene. 

Styret for 2019 har bestått av medlemmer valgt av: 

Ask sokneråd: Odd Magne Utkilen, Herdla sokneråd, Nina Osberg Fauskanger, 

Strusshamn sokneråd: Elisabeth Åsen, Erdal sokneråd: Jack Birkenes, 

Tveit sokneråd: Thor Arne Borlaug, Askøy kommune: Ivar Eidsaa (A) 

Ansattes representant: Anne Grete Robbestad. 

Elisabeth Åsen 

styremedlem i Ask omsorgssenter 



 

På de aller fleste gudstjenestene er det søndagsskole (bortsett fra 

familiegudstjenester og noen ferier etc). Oppmøtet er varierende; fra 1-25 barn, 

gjengangerne/kjernen er få. 4 småbarn er imidlertid mer «faste 

søndagsskoledeltakere». Det typiske er at det er få barn når det er nattverds-

gudstjeneste og mange barn fra dåpsfølge når det er dåp. I 2018 ble det vedtatt å 

ha dåp på flere gudstjenester, og dermed har det vært flere gudstjenester med 

barn på søndagsskolen også. 

Viktig tilbud til barna det gjelder. 

Vi bruker SPRELL LEVENDE, søndagsskolemateriellet til Søndagsskolen 

Norge. Vi får tilsendt diverse ressursmateriell og veiledningshefte, og alle 

lederne kan også logge på ressursene på nett. Strusshamn menighet 

søndagsskole har siden 2016 hatt medlemskap i Søndagsskolen Norge. Sigrun 

Landro Thomassen står som hovedleder og følger opp det administrative, bl a 

årsmelding og regnskap. Medlemskapet innebærer at vi kan søke om årlige 

Frifondsmidler på kr 4000,- som støtte til SPRELL LEVENDE materiell 

(abonnementet koster kr 6090,-). Vi får også tilbud om å delta på 

inspirasjonssamlinger. Lederne må levere politiattest. 

Følgende personer har delt på å ha søndagsskole i 2019: I hovedsak Gerd N. 

Kleppe, Linda Guttormsen og Hildegunn Øpstad. Fra høsten ble Ingrid og 

Jørgen Petersen med som ledere; en god styrking av ledergruppen. I tillegg: 

Nina Follesøy, Marianne Juvik Sæbø, Anita Skjæveland og Sigrun Landro 

Thomassen. Sissel Juvik kan spørres ved behov. 

Dåpsverter og dåpsgaver 

Menigheten har fire dåpsverter (med i gudstjenesteteam), redusert fra fem til 

fire i 2018. Dåpsverten er med på dåpssamtale sammen med prest torsdag i 

forkant av dåp og tilrettelegger for dåpsfølget på dåpsdagen. Dåpsvertene 

oppmuntrer i dåpssamtalen blant annet til trosopplæring i hjemmet og til å la 

barnet delta i menighetens trosopplæringstilbud. Særlig vektlegges å informere 
om og invitere til babysang. 

 



 

En kortfattet brosjyre over menighetens trosopplæringstilbud deles ut i 

dåpssamtalen. Den presenterer trosopplæringsaktivitetene med noe mer fokus på 

de første årene. En bønneplakat og spisebrikke med bordvers blitt gitt til 

familiene i dåpssamtalen som en gave fra menigheten. 1-års dåpsbarn får fortsatt 

brev med invitasjon til gudstjeneste med forbønn i anledning 1-års dåpsdag. 

Skole-kirke samarbeidet 

Vandring gjennom Bibelen i 5. klasse: I skoleåret 2019/2020 fikk til sammen 

fire klasser ved Hetlevik, Strusshamn og Kleppe skoler besøk i høstsemesteret 

2019. Det gjenstår to klasser til vårsemesteret 2020 på Follese og Kleppe skoler. 

Kleppestø skole ville ikke ha besøk skoleåret 2018/2019, og dette skoleåret har 

de ikke respondert på henvendelse så langt. 

Kursopplegget, som går over fire skoletimer, blir ellers godt mottatt blant elever 

og lærere på 

skolene. Elevene lærer bibelhistorier fra både GT og NT, som en del av KRLE-

faget. 

Kirkevandring 3. klasse skoleåret 2018/2019: I vårsemesteret 2019 kom seks 

3.klasser som sokner til menigheten, alle bortsett fra Kleppestø skole, på 

kirkevandring i Strusshamn kirke. Både prest, menighetspedagog/kateket, 

organist og kirketjener tar imot barna og gir dem omvisning i kirken og på 

gravplass. Svært positive dager som vi får gode tilbakemeldinger på. 

For skoleåret 2018/2019 hadde Strusshamn skole skolegudstjeneste til påske, og 

for skoleåret 

2019/2020 hadde de skolegudstjeneste til jul. Dermed ble det to 

skolegudstjenester i 2019. God involvering fra skolen med mye elevdeltakelse. 

Vi hadde tre barnehagegudstjenester før jul i kirken der i alt ni barnehager 

deltok, mens vi hadde to julegudstjenester også i barnehager. 

Sigrun Landro Thomassen  

Menighetspedagog 



Trosopplæring i Strusshamn sokn 2019 

Trosopplæringsplanen er stadig under revisjon - for å få best mulig trosopplæring på Askøy 

slik at barn og unge kan leve og vokse i den kristne tro må menighetene læres opp til at felles 

arrangementer er bra. Det er også samarbeid mellom kontinuerlige tiltak og trosopplæring. 

Kateketen leder trosopplæringsteamet. Vi har organisert oss slik at de relevante oppgavene for 

trosopplæring er fordelt mellom alle og at stillingen til Sigrun Landro Thomasssen er spesielt 

knyttet til Strusshamn menighet. Den ene av de to andre stillingene har hovedansvar for Ask 

og Erdal, den andre har Herdla og Tveit, mens de fordeler Strusshamn mellom seg. Vi ser 

også at vi av og til må omorganisere oss og sette inn mer ressurser der behovet er størst. Når 

et tiltak må avlyses, og et annet har en stor gruppe barn, må vi prioritere inn ressurser der det 

er mange. For å gjennomføre trosopplæringen er frivillige en nøkkelfaktor. Det var 43 

frivillige med i trosopplæring i Strusshamn. 

Til tross for godt forarbeid med å arrangere tiltak i samarbeid med andre lag og organisasjoner 

kan en enkelt fotballkamp eller barnebursdag plutselig gjøre at få kommer. Det er jevnt over 

en svak nedgang i oppmøte. 

I 2019 gikk ungdomsarbeidet inn for å være med å fornye konfirmantopplegget. Det 

ble samtidig åpnet for at de ansatte i trosopplæringen kunne bruke sin tid i 

konfirmantundervisningen, som tross alt samler flest. 

Det var med 125 konfirmanter i Strusshamn; 79%. Grovt regnet er halvparten av 15 åringene 

på Askøy konfirmanter i Den norske kirke. 

Babysang 0 -1 år er fortsatt en suksess i trosopplæringen 
Det er oppslag på helsestasjonen, og omtale i barselgrupper som 

rekrutterer mest til babysang, for menigheten får ikke lenger 

informasjon om nyfødte fra folkeregisteret. 

64 babyer fra Strusshamn deltok på babysang. På Kleppestø 

sykehjem deltok 23 babyer til stor glede for beboere og ansatte. Det 

er en nedgang reelt på 6 prosent i oppmøte på babysangen. 

Småbarnssang 2-3 år 

er nummer tre på listen over mest brukte tiltak 
Det sosiale er viktig for foreldrene. Det er stort 

oppmøte av foreldre på småbarnssang - en arena der 

barn og foreldre kan være sammen i opplæring. 

Mange deltakere på småbarnssang telles ikke fordi 

de ikke er i målgruppen. Det er 16 % av kullet som 

vi når her. Det stabilt oppmøte for småbarnssang for 

toåringer og to prosent høyere oppmøte på 

småbarnssang og TennLys Advent for treåringer. 

 

 



Utdeling av Min kirkebok til 4-åringer er 

fortsatt en god grunn til å komme til kirken 
Det møtte 43 barn til sammen vår og høst. Der 

har Strusshamn etter hvert kommet inn i en god 

tradisjon med barnegudstjeneste kl. 13. 

  

På Krølletreff for 4 -åringer var det 9 barn i 2018 og 10 barn i 2019 (7% begge 

år). 

Myldredag – er et lovende konsept som vi ønsker å utvide til flere tiltak 

På felles myldredag for 5-åringer i Tveit kom det 3 mot 12 på Klovneshow for 

tilsvarende målgruppe i fjor .Det var et bevisst valg å ikke lage en stor happening som 

kostet veldig mye, men invitere til et arrangement der barn skulle få delta og ikke bli 

underholdt. 
På myldredagen rullerte folk på stasjoner med felles avslutning istedenfor å følge et fast 

program. 30 personer deltok, men bare 14 barn i målgruppen kom. Det var 27 grader og sol! 

Søndagsskolegudstjeneste i Strusshamn med frokost 
Det var 30 til frokost med hjemmebakte rundstykkker og god stemning. Siden det ikke var 

meldt dåp, ble det en enkel og kort gudstjeneste med barna i fokus i kirken. På 
Søndagsskolegudstjeneste kom 7 av inviterte 5-åringeri 2018 og 4 i 2019. For 
mange foreldre er ordet søndagsskole ukjent og det er fint når presten forklarer 
at det er en samlingsstund der vi lærer om Jesus. 

Påskemysteriet ble en happening med SuperKids. 

Det var først tilbud om middag på en hverdag og så var det en vandring fra 

Palmesøndag til Skjærtorsdag til Langfredag og Påskemorgen. De fleste barna 

hadde forventet snop den dagen – ikke oppstandelse. Det var med stor og liten 

80-90 mennesker, men veldig få av 6-åringer som ble invitert. Men det ble 

påskefortelling for mange barn – og de 27 tårnagentene tok for seg påsken på 

Barnas Påskedag søndag rett etter påske. 

Utfordrende å nå barn i barneskolealder, men fredagsklubben er fortsatt populær 

På førsteklasses lørdag kom 4 i 2018 og 5 i 2019. På godhetsdagen deres var det 

to i 2018 og tre i 2019. I kirken for å få bok kom det 24 i 2018 og 20 i 2019. Det 

er en nedgang fra 18 til 14 prosent. 

Kirkekino for 9-åringer «Kamilla og Tyven» samlet henholdsvis 26 og 17, flest 

jenter. 



Det var 30 tårnagenter i 2018 og 27 tårnagenter i 2019 – 17 % av kullet. 

Kirkekino- Narnia; en mandagskveld hadde tre barn i 2018, men 19 barn i 2017 

og 23 barn i 2019. 

Juniorkonfirmanter som fyller 13 år hadde med 7 fra Strusshamn i 2018 og 10 i 

2019 på en eller flere av de 5 samlingene rundt i kirkene på Askøy. 

Felles LysVåken arrangeres for flere menigheter sammen 

LysVåken økte oppslutningen fra 11 til 23 barn i januar 2019.. Overnatting i 

kirken med program lørdag og søndag for 11-åringer ble gjort om til et felles 

arrangement for flere menigheter i 2019 grunnet stor belastning på ansatte. Dette 

blir avviklet i Strusshamn kirke i 2020. 

 

 

Fredagsklubben hadde innom 

69 9 åringer, 75 10-åringer og 

59 11-åringer, 27 12 åringer og 

6 13-åringer. Det er til sammen 

236 barn. Av disse var 98 

gutter. Fredagsklubben er best. 

Men også der er det en nedgang 

som er størst med 10 prosent for 

10-åringene. 



 

Alive -konfirmant i kirkene på Askøy – nytt konfirmantopplegg 

fordi ungdomsarbeidet i kirken vil bidra 
Da en gjeng ungdommer i kirkens ungdomsarbeid på Askøy kom tilbake fra Impuls– et stevne 

i Stavanger som årlig samler med 2- 3000 ungdommer siste helg i januar, sa de til kateketen: -

Vi har lyst til lå være med å bidra til at konfirmantene kan få et møte med kirken som passer 

for unge i dag. Vi vil bidra til at flere konfirmanter blir med videre og føler seg hjemme i 

kirken. 

I Stavanger fikk vi høre om et opplegg som heter «Smak og Se» Det brukes i 

frikirkemenigheter og i Den norske kirke – og vi har lyst til å prøve å ha det på Askøy. Det er 

powerpointer og utskrevet manus som ungdomsledere kan bruke til å delta som undervisere. 

Opplegget er bygget på konfirmantteam der både voksne og unge fra menigheten er med 

sammen med presten. 

Temaene for undervisningen er blant annet: Gud, hvem er du? Jesus, er du sann? Skapt til 

fellesskap. Identitet og selvfølelse, kjærlighet og relasjoner, Gud og vitenskap. 

Vi vil arrangere sosialkvelder, tilby smågruppe som del av undervisningen, gi tilbud om å 

være med i barne- og ungdomsarbeidet som konfirmant og vi ønsker at flere må få være med 

diakonen på sykehjem. 

Som tidligere blir det mulig å være aktiv i idrett med eget KRIK opplegg eller være med i 

tensingkoret Asking. Det gode leirarbeidet fortsetter vi med. 

I tillegg brukes de ungdomstiltakene som ikke har fungert som trosopplæring nå for 

konfirmanter; som kinoweekend med overnatting, G;19 weekend og konfirmanter kan bli med 

på godhet- weekend. Det blir leirer som før med både Himmelcamp, pinseleir, KonfAction og 

CampRock. Skaperverkets dag – Gudstjeneste for klimaet; må komme med i programmet for 

alle menighetene. 

Det ble utarbeidet nye brosjyrer for konfirmanter 2020 og høsten har blitt brukt til å forberede 

dette opplegget. De tradisjonelle innskrivingsgudstjenesten ble erstattet med kick -off der 

ungdommene deltok aktivt og Asking sang. 115 nye konfirmanter meldte seg i Strusshamn. 

på.28 valgte smågruppe og 20 valgte diakoni. 28 valgte konfirmant- KRIK. Bispedømmerådet 

har gitt penger til deltidsstillinger til ungdomsarbeidere for å jobbe ekstra med dette på Askøy. 

Dette blir spennende å rapportere hvordan går i 2020. 

Anita Skjæveland  
Kateket 



Ungdomsarbeidet 

VISJON: «Vi vil gjøre Jesus kjent for ungdommen på Askøy!» 

Økonomi 

Ungdomsarbeidet blir finansiert ved at kommunen dekker lønsutgifter for 

ungdomsprest og ungdomsarbeidere, og de fem menighetene dekker driftsmidler 

gjennom givertjeneste. Driftsbudsjettet vårt er på 300 000 kr. I 2019 gikk vi i 

overskudd med ca. 10 000 kroner. 

Ansatte 

Ungdomsprest: Ingrid Myrtveit Petersen i 100% stilling. Har vært i 

morspermisjon fra mars 2019. Thor Haavik jobbet som vikar for Ingrid i en 

20% stilling frem til 1. januar 2020. 

Ungdomsarbeidere:   

Lene Skjerve har 60% stilling og Ingvild Tangset har 40 % stilling. 

Henny Genius og Solveig Birkenes har vært inne som vikarer for Ingrid 

Myrtveit Pedersen og Ingvild Tangset som har hatt morspermisjon. Lisa 

Andersen var også inne som vikar første halvår av 2019. 

 

Ungdomsutvalg 
Ungdomsarbeidet er ungdommenes eget, og vi har et ungdomsutvalg som ideelt 

har en til to representanter fra hver menighet. De kommer med ønsker og ideer, 

og har medbestemmelse i det meste. Ungdomsteamet møter ungdomsutvalget 

hver andre måned. Sammen har vi laget en strategiplan for ungdomsarbeidet på 

Askøy, som vi arbeider for å oppnå sammen med menighetsrådene og andre 

frivillige. 

Representantane i 2019 har vært: 

Erdal: John-Edvard Genius og Rakel Kråvik 

Strusshamn: Julie Norbakken og Lisa Andersen 



Tveit: Sandra Sandes 

Herdla og Ask har ikke hatt egne representanter. 

Strategiplan 

Vi har tre satsingsområder. Storsamlinger (åpent for alle), mellomstore 

samlinger (fast tilbud, interesseområder) og smågrupper (nært fellesskap, få 

personer). Ulike arrangementer og tilbud skjer i de ulike kirkene og i 

samarbeid med de ulike menighetsrådene, og noe rullerer, men alt 

ungdomsarbeid er for hele Askøy. 

Storsamlinger  

G:19 

Fra 2017 løftet vi opp G:19 som storsamling for alle som er 

med i de ulike arbeidene knyttet til kirken, for å gi arbeidet 

vårt en tydeligere retning, og samle det mer. Dette har vi 

opplevd som en positiv utvikling i 2019. G:19 er en 

gudstjeneste av og for ungdom. 20 til 30 ungdommer og 

unge voksne bidrar frivillig og lager gudstjenesten sammen. 

Det er viktig å skape sosialt miljø rundt gudstjenesten, 

derfor samles vi til pizza to timer i forkant og har quiz og 

leker i kirkekaféen etterpå. 

De siste årene har G:19 vært på «turné» på Askøy. Vi har 

hatt G:19 i en annen kirke enn Erdal hvert halvår, noen 

ganger kl 11, noen ganger kl 19. I februar 2019 hadde vi 

G:19 i Tveit kirke, og i desember hadde vi G:19 i Strusshamn. Formålet med 

G:19 i andre kirker er å bygge bro mellom formiddagsgudstjenestene og 

ungdomsgudstjenestene. Det har vært åtte G:19 i Erdal i 2019, med totalt 504 

deltakere, i tillegg til 80 i Tveit, og 45 i Strusshamn. Til sammen 629 deltakere. 

Misjonsprosjektet som G:19 støtter er Mercy ships. I 2019 ble det samlet 

inn 12.519 kroner. 

Andre storsamlinger 

I tillegg til G:19 har vi ulike arrangementer gjennom året som defineres som 

storsamlinger. De fleste av disse blir arrangert av 

komiteer i samarbeid på tvers av ulike kristne 

ungdomsarbeid på Askøy og i samarbeid med de 

ulike menighetene arrangementet skjer i. Slike 

arrangementer er LAN (65 deltakere), kino og 

overnatting (12 deltakere), Godhetsdagen (51 

deltakere), KRIK-cup (40 deltakere) og julebord 

(58 deltakere). 

Vi har en felles plattform for ungdomsarbeidet vårt 

på facebook: «Alive – kristent ungdomsarbeid på 

Askøy». Alive har også en instagramkonto. Navnet 

på ungdomsarbeidet, Alive, ble stemt frem i 2017. Vi samarbeider mye med 

 

 



andre kristne ungdomsarbeid, som KRIK og TenKafé. Fra sommeren 2018 

ønsket de også å være del av «Alive». 

Mellomstore samlinger  

Lederkurs 

LED1 (fjorårskonfirmanter), LED2(etter LED1). 14 LED1-deltakere og 16 

LED2-deltakere fullførte kurset sitt i høst. 15 startet på LED 1 og 14 på LED2 i 

høst. 

Målet med lederkursene er at ungdommene skal bli del av undomsarbeidet vårt, 

komme inn i fellesskapet og bli der etter fullført kurs. Derfor har de praksis på 

G:19 i tillegg til på konfirmantleierer og i barne- eller ungdomsarbeid. 

TenSing «Asking» 

I februar 2015 ble TenSing startet opp 

igjen etter ca. et års pause. 

Givertjenesten støtter med honorar til 

dirigent i tillegg til at 

ungdomsarbeider er fast med som 

leder. De siste årene har koret hatt stor 

vekst og de har etablert seg et godt 

styret. De er nå 35 medlemmer til 

sammen med kor og band. De har også 

TenSing-konfirmanter. 
 

Askøy Gospelkor 

Askøy Gospelkor er for aldersgruppen 18+. Holder til i Strusshamn kirke og har 
ulike opptredener gjennom året. 

KRIK 

De siste årene har KRIK Kleppestø og 

KRIK Follese slått seg sammen til KRIK 

Askøy. Dette er fordi KRIK Kleppestø 

mistet lokalet sitt i gymsalen pga oppussing. 

KRIK Askøy holder til på Follese. De har 

hatt KRIK-konfirmanter og støtter aktivt 

oppom G:19 og andre deler av 

ungdomsarbeidet. 

Smågrupper 

I 2018 startet vi en jente- og en gutte-smågruppe etter Camp Alive. 

Guttegruppen består fortsatt med 5 gutter. Jentegruppen ble oppløst, men startet 

opp igjen i starten av 2019. Gruppen består av 16 jenter og har fungert utrolig 

bra. 

 



Samarbeid med andre ungdomslag på Askøy 

De siste årene har det vært et nært samarbeid med Tenkafé (tilhører Kleppe 

Bedehus) og KRIK-lagene. Ungdomsteamet har invitert til fellesmøte for 

ungdomsledere på Askøy i starten av hvert semester, med fokus på å bli kjent og 

se på muligheter for å kunne gjøre noe sammen. Vi arrangerer hvert år mye 

sammen. KRIK-lag, Tenkafé og Asking TenSing har deltatt på fellesmøtene og - 

arrangementene. 

Leir 

Camp Alive 

I sammenheng med strategien med å samle 

ungdomsarbeidet mer, hadde vi for første gang i 

2018 en felles leir for hele Alive. Leiren erstatter 

LED1/LED2-felleshelgen og X-LED-turen. I 

stedet for å la lederkursene ha en leir alene, tror vi 

de mye lettere vil bli del av ungdomsfellesskapet 

vårt hvis de får bli kjent med flere på en felles leir. 

X-LED-turen har vært for å vise ungdommene at 

vi fremdeles ser på dem som del av arbeidet vårt, og for at de skal få lyst til å bli 

med igjen, men vi tror at det også vil fungere bedre på en leir med 

ungdomsarbeidet, i stedet for å reise på tur for seg selv. Camp Alive er en 

kjempesuksess, med veldig godt fellesskap og god undervisning, og mange av 

deltakerne tar nye steg i troen. Vi hadde også med oss en del konfirmanter på 

Camp Alive i 2019, og vi var totalt 74 stykker. 

Lene Skjerve  

Ungdomsarbeider 

 



 

Våren 2019 var Superkids ledet av Ane Selina og Lisa. Dette var et godt 

samarbeid og det var godt oppmøte i koret. Vi antar et antall rundt 20-25 barn på 

hver øvelse. Blant opptredener vi hadde var det familiegudstjeneste i 

Strusshamn kirke og jubileumsgudstjenesten for Strusshamn kirke som ble 

50 år. Gode opplevelser begge to! 

Etter sommeren skjedde det et lederbytte, Ane Selina sluttet som leder og Lisa 

tok over hele ansvaret. Dette har fungert fordi Anita Skjæveland (kateket) tar 

ansvar for andakter og Hilde Linnsund (frivillig) er leder i koret. Anne Borghild 

er på kjøkkenet og gjør praktiske oppgaver + bistår foreldre som hjelper til på 

kjøkkenet. Hun tar også ansvar for økonomi og konto. I tillegg har 

menighetsrådet trådt til og hjulpet med oppvask/rydding. Gull verdt alle 

sammen! 

Oppslutningen i koret har derimot gått oppover, og antall barn per øvelse ligger 

på rundt 25-30. Opptredener gjort i løpet av høsten er blant annet sangstund på 

Kleppestø Sykehjem, familiegudstjeneste og julemarkedet (tradisjon tro). 

I løpet av høsten har også hver enkelt unge blitt tatt bilde av og hengt opp i en 

blomst som henger i 

kirkerommet. Samtidig har 

det blitt brukt en 

oppmøteliste for oversikt 

over hvem som faktisk 

kommer, som viser at det har 

kommet rundt 40 barn i løpet 

av høsten. Dette viser at vi 

har trofaste barn som 

kommer gang etter gang, og 

det er den beste tilbake-

meldingen! 

Superkids er en utrolig viktig 

del av barnearbeidet i kirken. 

Vi takker for all støtte og 

hjelp fra frivillige, det går 

ikke uten de! 
 



Lisa Andersen 



ORIENTERING OM KIRKERINGENS VIRKSOMHET I 2019 

ÅRSRAPPORT 

Kirkeringen er en «selvgående» forening opprettet på privat initiativ og ikke et 

underutvalg under menighetsrådet 

Kirkeringen hadde i 2019 12 medlemmer 

Formål 

Kirkeringens formål er å samle inn midler til utstyr i kirken og til miljøskapende 

tiltak i menigheten 

Aktivitet 

• Det har vært avholdt 7 ordinære møter hvor det forberedes og drøftes 
aktiviteter og tiltak. Det er utlodning på hvert møte, noe som innebærer 
at medlemmene bidrar betydelig til kirkeringens økonomi 

• 25.04. ble det arrangert tefest med kåseri av Ragnhild Tangen 

og musikalsk innslag ved Askøy Gospel kor 

• 20.10. kulturkveld med Marthe Valle som underveis i konserten 

ble intervjuet av Stig Ryland. En godt besøkt konsert med gode 

tilbakemeldinger 

• 30.11. Julemarked med litt lavere besøk enn året før, men med god 

stemning og stor aktivitet. Superkids sang og det var aktiviteter for 

barn. Kleppestø kvinne- og familielag tok seg av kaféen 

• Kirkeringen fortsatte kontakten med menighetsrådet vedrørende ny 

belysning i gamle menighetssal, og i mai kom denne på plass 

Oppsummering 

Kirkeringen ser tilbake på et aktivt år med godt sosialt samvær både innad i 

gruppen og ifh. til menigheten 

Det har vært gjort én stor investering (belysning i gamle menighetssal), samt 

supplerende innkjøp av utstyr til kirken. Nye medlemmer er velkommen! 

05.02.20 

Mona Løchen 

Leder for kirkeringen 



ÅRSRAPPORT FRA DIAKONIUTVALGET FOR 2019 

Diakoniutvalget har i 2019 hatt denne sammensetningen: 

Astrid Strand 

Inga Skogheim 

Kjersti Godø Johannessen 

Linda Guttormsen 

Sissel Juvik 

Mona Løchen, leder for utvalget 

Med på alle møter og sekretær for utvalget var i første halvår 

diakon Terje Stig Knudsen, 

fra august diakonimedarbeider Hildegunn Nordbakken 

Møtevirksomhet   

• Det har vært avholdt 4 ordinære møter 

• Leder har deltatt på 5 møter i arbeidsutvalget for diakoniutvlgene på 

Askøy (AU) 

• Fellesmøte om sorg v/Rune Stray i Erdal kirke 31. oktober 

Gudstjenester   

Diakoniutvalget har vært med å forberede og har deltatt i 5 gudstjenester 

• 3 tilrettelagte gudstjenester for utviklingshemmede i Erdal kirke (felles) 

• Fastegudstjeneste 

• Gudstjeneste på Diakoniens dag 

Andre arrangementer  

• 06.06. Festspillstemning i Strusshamn kirke, et arrangement i samarbeid 

med Den kulturelle spaserstokken, formiddagstreffet og Askøy kommune 

• 26.09. Kjolefestival i Ask Meninghetshus, et arrangement AU står bak og 

alle diakoniutvalgene deltar 

• 03.12 arrangerte AU adventsfest i Strusshamn kirke for mennesker med 

utviklingshemming, et arrangement hvor alle diakoniutvalgene deltar.  

Denne festen er blitt en god tradisjon både for deltakere og arrangører 

Julegaveaksjon   

Også i 2019 satte utvalget i gang julegaveaksjon til Kirkens Bymisjon. I år ble 

også de andre menighetene på Askøy invitert til å delta. Det kom inn mange 

gaver. KB gir gode tilbakemeldinger på dette tiltaket 



Mat til konfirmantene  

Diakoniutvalget sto ansvarlig for vafler til konfirmantene. Mange fra 

menigheten var med og stekte vafler sammen med foreldre. 

Oppsummering   

Diakoniutvalget har igjen hatt et aktivt arbeidsår 

Vi har knyttet til oss enkeltpersoner i menigheten, særlig til vaffelsteking, men 

vi er sårbare ifh. til enkelte arrangementer hvis noen i utvalget ikke kan stille. 

Vi tar gjerne imot flere i utvalget, men vi ønsker også flere på en «ressursliste» 

som vi kan kontakte ved behov for ekstra hjelp 

Mona Løchen 

Leder for Diakoniutvalget i Strusshamn 

Oppsummering av Askøy Y’s men Clubs virke i 2019:  

Klubben har også i 2019 hatt et allsidig program, med gode foredragsholdere og 

interessante tema. Vi har hatt 7 klubbmøter og 6 mellommøter, samt styremøter 

ca. 1 gang per måned. Noen mellommøter har vi valgt å gjennomføre på Ask 

omsorgssenter pga at et av våre medlemmer er beboer der. 

I vårsemesteret gjennomførte vi en dugnad, vi fikk da i oppgave å male veggene 

i menighetssalen i Herdla menighetshus. Vi har fått melding om at det venter et-

eller flere dugnadsprosjekt I 2020. Vi har også deltatt på flere turer og utflukter, 

bedrifts- og kirkebesøk, samt diversearrangement i regi av vår region. 

Per 31.12.19 hadde klubben 23 medlemmer. 

De fleste møtene har blitt 
av holdt i Erdal kirke. 

Florvåg 7.februar 2020. 

Steinar Haugen (president). 

 



Kirkens Nødhjelp avholder hvert år denne landsomfattende innsamlingsaksjonen 

i uken før palmesøndag til inntekt for ulik deler av Kirkens Nødhjelps arbeid 

over hele verden. 

Innsamlingen i Strusshamn Menighet organiseres og administreres av frivillige 

deltagere fra bygdene i menigheten. De siste årene har de samme personene stilt 

opp år etter år, og dette letter arbeidet med organisering betydelig. 

I tillegg er alle konfirmanter med. Deltagelsen under fasteaksjonen inngår som 

en obligatorisk del av konfirmantundervisningen, og oppslutningen er meget 

god. Konfirmantene deltar som bøssebærere og går fra dør til dør i tildelte 

områder. Konfirmantforeldre deltar som sjåfører og stiller med bakverk til 

konfirmantene etter gjennomført innsamling. 

I tillegg bøsseinnsamlingen arrangerte Diakoniutvalget egen utlodning samt at 

offer ved “KN dagen” gikk til aksjonen. 

Ved Fasteaksjonen 2019 i Strusshamn kom 

det inn kr 54.676,- (inklusive basar og 

kollekt ved KN dagen). Som det fremgår har 

det gått jevnt nedover mht innsamlede 

midler. Dette kan bl a skyldes stadig mindre 

kontanter i omløp, og at selve formen på 

innsamlingsaksjonen er moden for revisjon. 

Historikk / trend; 

 

  2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Innsamlet 

beløp 

inklusive 

basar og 

kollekt 

ved “KN 

dagen” 

76.314 80.445 75.539 85.566 93.985 85.680 70.414 57.700 54.676 

Antall 
konfirman 
ter 

115 136 129 125 127 136 107 101 124 

 

Halvor Ramberg  

Innsamlingsleder 

Fasteaksjonen 
  



Prestetjenesten 

Mye av tiden for en prest går med til gudstjenester i 

kirke og på institusjoner, andakter i ulike 

sammenhenger, konfirmantarbeid, begravelser, 

vielser, trosopplæring og en vaktturnus for 

Vesthordland prosti (ca 5 til 6 uker per år). 

Mye av det vi gjør, skjer i samarbeid med gode 

kollegaer og frivillige medarbeidere. Samarbeidet 

høyner kvaliteten på det vi leverer, men fører også 

med seg økt tid forberedelse. 

Institusjonene vi har betjent dette året er Kleppestø 

sykehjem (Harald Forland, Michal Møgster og 

Godtfred Haugland), Flagget omsorgsboliger 

(Michal Møgster) og Ravnanger bo- og 

omsorgssenter (Godtfred Haugland). Tjeneste på 

institusjonene innebærer også besøk og samtale med 

beboere som ønsker det. 

Alle prestene på Askøy har hatt gudstjenester i 

Strusshamn kirke. I tillegg har vi benyttet oss av 

Michal Møgster (prostiprest), Karl Johan Hallaråker, 

Øystein Skauge, Egil Reindal og Kristin Hjertaker. 

Gudstjenesteliv og statistikk 

I 2019 hadde vi 64 gudstjenester på søn- og 

helligdager – 8 flere enn i 2018. I tillegg hadde vi 

egne gudstjenester for barnehager og skoler. 

Vi har et stort mangfold av gudstjenester på søndager 

som er tilpasset ulike målgrupper. Dette er mulig 

fordi vi har dyktige ansatte, sju velfungerende 

gudstjenesteteam, gode kor og flinke musikere som 

alle samhandler godt. 

I 2019 hadde vi gudstjenester tilpasset fire-, fem- og 

seksåringer, Lys Våken, Tårnagent, Søndagsskole, 

Kirkens nødhjelp, Sjømannskirke, Diakoni, Forbønn, 

Jubileum, Barne- og Tweens, Messe for de forfulgte 

og Friluftsgudstjeneste på Mizpa. I tillegg kommer 2 

gudstjenester hvor vi presenterte konfirmantene og 8 

konfirmasjoner. 

Det er søndagsskole under de fleste gudstjenestene 

våre. Dette er svært viktig for barne- og dåpsfamiliene, men også for det menighetsbyggende 

arbeidet. Søndagsskolen er så viktig for oss at jeg for ett år siden tillot meg å komme med et 

ønske om to nye medarbeidere i 2019. Det har vi fått i Ingrid og Jørgen Petersen – noe vi er 

svært glade for. Men det betyr likevel ikke at vi ikke ønsker oss flere. 

 



Dåpstallene varierer til en viss 

grad med fødselstallet. Antall 

levende fødte på hele Askøy gikk 

fra 2017 til 2018 ned med 14,8 %. 

Dåpstallene i 

Strusshamn gikk i samme periode 

ned med 22,5 %. Det blir ikke helt 

riktig å 

sammenligne tall for hele Askøy 

med Strusshamn, men vi ser en 

sammenheng. 2019-tallet for 

levendefødte blir ikke klart før 

senere. 

I 2019 var antall dåp i 

Strusshamn vesentlig høyere enn i 

2018, nesten på 2017-nivå. Vi er 

glade for at mange foreldre velger 

å døpe barna sine. For - hvis vi 

holder fast på at dåpen er en gave 

fra Gud, trenger barna strengt tatt 

ikke vente til de er i stand til å si 

ja- eller nei-takk. Vi gir jo barn 

gaver lenge før de er i stand til å 

pakke opp selv eller sette pris på 

gaven. Det er heller ikke alle 

ungdommer som liker å bli døpt i forkant av konfirmasjonen, og som kjenner på at det 

burde vært gjort tidligere. 

Vi gleder oss også over at antall vielser ser ut til å øke. Det kan tyde på at arbeidet rettet 

mot barnefamiliene fører til at flere kjenner tilhørighet til Strusshamn og ikke uten videre 

velger typiske vigselskirker som Ask og Herdla når de skal gifte seg. 

Årsstatistikken for Strusshamn er positiv lesning. For ett år siden skrev jeg at 

«kirkesøkningen i 2019 ville øke med ca 1500». Resultatet er over all forventning, en økning 

på 2264. Tar vi med gudstjenestene på institusjonene, er økningen på 1956. Fortsetter den 

gode fremgangen, passerer vi 13.000 i løpet av året – noe jeg tror er realistisk. 

I ydmykhet takker jeg for alle timene dere har investert og samarbeidet som ligger bak 

tallene. Samarbeidsklimaet og de gode relasjonene mellom oss lover godt også for tiden 

fremover. 

Og så må vi ikke glemme at vi har Jesus med på laget, han som sier «Se, jeg er med dere alle 

dager!» (Matt 28,20) 

 

 


